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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


När Jan-Åke Svensson ombedes beskriva gärningsmannen, så uppger han att han inte kan säga någonting utöver vad som nämnts vid det förhör som hölls med honom tidigare.

Han har att tillägga här i så fall att mannen sprang på ett sådant sätt som tyder på att han inte kan ha varit speciellt gammal. Han sprang med andra ord relativt spänstigt.

Jan-Åke Svensson påpekar också att när han vid det tidigare förhöret lämnade signalementet på gärningsmannen så hade han inte läst något beträffande detta i tidningar.

Han har nu senare reagerat när han läst att gärningsmannen har beskrivits ha en lång jacka. Detta stämmer inte med Svenssons minnesbild. 

Jan-Åke Svensson vill minnas att mannen hade en mörk jacka, högst 3/4 lång. 

Jan-Åke Svensson hade också reagerat för att mannen hade beskrivits ha en keps eller liknande på huvudet. Detta stämmer heller inte med Jan-Åke Svenssons minnesbild, utan Jan-Åke Svensson anser att mannen i stället torde ha varit mörkhårig och var barhuvad eller att han hade mörk stickad mössa.

Jan-Åke Svensson såg gärningsmannen under den tid det tog för honom att springa från brottsplatsen tills dess han skymdes av husfasaden inne på Tunnelgatan. Mannen sprang då hela tiden. 

Jan-Åke Svensson såg aldrig ansiktet av mannen på ett sådant sätt att han skulle kunna återge en bild av honom.

Jan-Åke Svensson hade heller inte reagerat för att mannen skulle ha varit speciellt lång eller speciellt kort, och har därför svårt att ange någon längd över huvud taget på mannen.

Jan-Åke Svensson hade inte lagt märke till några människor runt platsen för brottet förutom den han beskrivit som bärande en blå jacka. Med det menar han att han hade inte fäst sig vid människor i bilar som tillhör den normala stadsbilden.

Jan-Åke Svensson har själv inget att tillägga till protokollet, och han godkänner att detta skrivs ut som det dikterats in på bandet i hans närvaro.



Som ovan




(Namnteckning)

Paul Johansson

krinsp




I hörbara delar rätt avskrivet intygas:


(Namnteckning)

/Ulla Perzohn/
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